Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.10.2024      № 878
п. Волот

Об утверждении Схемы размещения
рекламных конструкций на
территории Волотовского
муниципального округа
Новгородской области

В соответствии с пунктом 26.1 части 1 статьи 16 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», частью 5.8 статьи 19
Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением
Правительства Новгородской области от 31.01.2014 № 42 «Об утверждении
порядка предварительного согласования схем размещения рекламных
конструкций на территории Новгородской области», Уставом Волотовского
муниципального округа, постановлением Администрации Волотовского
муниципального округа от 11.11.2021 № 835 «Об утверждении Положения о
составе, порядке разработки и утверждения схемы размещения рекламных
конструкций на территории Волотовского муниципального округа и порядке
внесения в нее изменений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на

территории Волотовского муниципального округа Новгородской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа                                                                      А.И. Лыжов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
008A3DB6428E6A0FCD44EF7135720F0302
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 29.10.2024 14:01
Срок действия:  с 11.03.2024 по 04.06.2025

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации

Волотовского муниципального округа
от  29.10.2024     №  878

Схема
размещения рекламных конструкций

на территории Волотовского муниципального округа
Новгородской области